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170403 Administracion de la direccion de servicios publicos municipales

$1,803,915.801000 SERVICIOS PERSONALES $3,597,759.81 $3,597,759.81 $0.00 $3,597,759.81 $0.00 $0.00 $3,597,759.81 $3,597,759.81$1,793,844… $0.00

$1,592,854.321100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,618,361.19 $2,618,361.19 $0.00 $2,618,361.19 $0.00 $0.00 $2,618,361.19 $2,618,361.19$1,025,506… $0.00

$1,592,854.321130   Sueldos base al personal permanente $2,618,361.19 $2,618,361.19 $0.00 $2,618,361.19 $0.00 $0.00 $2,618,361.19 $2,618,361.19$1,025,506… $0.00

$1,592,854.321131   Sueldos al personal de base $2,618,361.19 $2,618,361.19 $0.00 $2,618,361.19 $0.00 $0.00 $2,618,361.19 $2,618,361.19$1,025,506… $0.00

$0.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $43,878.25 $43,878.25 $0.00 $43,878.25 $0.00 $0.00 $43,878.25 $43,878.25$43,878.25 $0.00

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $43,878.25 $43,878.25 $0.00 $43,878.25 $0.00 $0.00 $43,878.25 $43,878.25$43,878.25 $0.00

$0.001221   Sueldos base al personal eventual $43,878.25 $43,878.25 $0.00 $43,878.25 $0.00 $0.00 $43,878.25 $43,878.25$43,878.25 $0.00

$211,061.481300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $935,520.37 $935,520.37 $0.00 $935,520.37 $0.00 $0.00 $935,520.37 $935,520.37$724,458.89 $0.00

$211,061.481320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $887,734.79 $887,734.79 $0.00 $887,734.79 $0.00 $0.00 $887,734.79 $887,734.79$676,673.31 $0.00

$33,325.481321   Prima vacacional y dominical $15,537.99 $15,537.99 $0.00 $15,537.99 $0.00 $0.00 $15,537.99 $15,537.99-$17,787.49 $0.00

$177,736.001322   Gratificación de fin de año $872,196.80 $872,196.80 $0.00 $872,196.80 $0.00 $0.00 $872,196.80 $872,196.80$694,460.80 $0.00

$0.001330   Horas extraordinarias $47,785.58 $47,785.58 $0.00 $47,785.58 $0.00 $0.00 $47,785.58 $47,785.58$47,785.58 $0.00

$0.001331   Horas extraordinarias $47,785.58 $47,785.58 $0.00 $47,785.58 $0.00 $0.00 $47,785.58 $47,785.58$47,785.58 $0.00

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $111,630.04 $111,630.04 $0.00 $111,630.04 $0.00 $0.00 $101,666.23 $101,666.23$111,630.04 $9,963.81

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,048.06 $1,048.06 $0.00 $1,048.06 $0.00 $0.00 $1,048.06 $1,048.06$1,048.06 $0.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $1,048.06 $1,048.06 $0.00 $1,048.06 $0.00 $0.00 $1,048.06 $1,048.06$1,048.06 $0.00

$0.002211   Productos alimenticios para personas $1,048.06 $1,048.06 $0.00 $1,048.06 $0.00 $0.00 $1,048.06 $1,048.06$1,048.06 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $51,442.41 $51,442.41 $0.00 $51,442.41 $0.00 $0.00 $48,042.35 $48,042.35$51,442.41 $3,400.06

$0.002420   Cemento y productos de concreto $105.44 $105.44 $0.00 $105.44 $0.00 $0.00 $105.44 $105.44$105.44 $0.00

$0.002421   Cemento y productos de concreto $105.44 $105.44 $0.00 $105.44 $0.00 $0.00 $105.44 $105.44$105.44 $0.00

$0.002430   Cal, yeso y productos de yeso $69.49 $69.49 $0.00 $69.49 $0.00 $0.00 $59.49 $59.49$69.49 $10.00

$0.002431   Cal, yeso y productos de yeso $69.49 $69.49 $0.00 $69.49 $0.00 $0.00 $59.49 $59.49$69.49 $10.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $24,738.80 $24,738.80 $0.00 $24,738.80 $0.00 $0.00 $23,969.76 $23,969.76$24,738.80 $769.04

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $24,738.80 $24,738.80 $0.00 $24,738.80 $0.00 $0.00 $23,969.76 $23,969.76$24,738.80 $769.04

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $953.39 $953.39 $0.00 $953.39 $0.00 $0.00 $762.36 $762.36$953.39 $191.03

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $953.39 $953.39 $0.00 $953.39 $0.00 $0.00 $762.36 $762.36$953.39 $191.03

$0.002480   Materiales complementarios $9,292.19 $9,292.19 $0.00 $9,292.19 $0.00 $0.00 $8,347.18 $8,347.18$9,292.19 $945.01

$0.002481   Materiales complementarios $9,292.19 $9,292.19 $0.00 $9,292.19 $0.00 $0.00 $8,347.18 $8,347.18$9,292.19 $945.01

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $16,283.10 $16,283.10 $0.00 $16,283.10 $0.00 $0.00 $14,798.12 $14,798.12$16,283.10 $1,484.98
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$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $16,283.10 $16,283.10 $0.00 $16,283.10 $0.00 $0.00 $14,798.12 $14,798.12$16,283.10 $1,484.98

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $283.49 $283.49 $0.00 $283.49 $0.00 $0.00 $273.49 $273.49$283.49 $10.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $283.49 $283.49 $0.00 $283.49 $0.00 $0.00 $273.49 $273.49$283.49 $10.00

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $283.49 $283.49 $0.00 $283.49 $0.00 $0.00 $273.49 $273.49$283.49 $10.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,087.07 $1,087.07 $0.00 $1,087.07 $0.00 $0.00 $927.06 $927.06$1,087.07 $160.01

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,087.07 $1,087.07 $0.00 $1,087.07 $0.00 $0.00 $927.06 $927.06$1,087.07 $160.01

$0.002612   Lubricantes y aditivos $1,087.07 $1,087.07 $0.00 $1,087.07 $0.00 $0.00 $927.06 $927.06$1,087.07 $160.01

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $19,524.36 $19,524.36 $0.00 $19,524.36 $0.00 $0.00 $19,524.36 $19,524.36$19,524.36 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $19,524.36 $19,524.36 $0.00 $19,524.36 $0.00 $0.00 $19,524.36 $19,524.36$19,524.36 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $19,524.36 $19,524.36 $0.00 $19,524.36 $0.00 $0.00 $19,524.36 $19,524.36$19,524.36 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $38,244.65 $38,244.65 $0.00 $38,244.65 $0.00 $0.00 $31,850.91 $31,850.91$38,244.65 $6,393.74

$0.002910   Herramientas menores $6,285.04 $6,285.04 $0.00 $6,285.04 $0.00 $0.00 $4,489.29 $4,489.29$6,285.04 $1,795.75

$0.002911   Herramientas menores $6,285.04 $6,285.04 $0.00 $6,285.04 $0.00 $0.00 $4,489.29 $4,489.29$6,285.04 $1,795.75

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $5,113.93 $5,113.93 $0.00 $5,113.93 $0.00 $0.00 $5,113.93 $5,113.93$5,113.93 $0.00

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $5,113.93 $5,113.93 $0.00 $5,113.93 $0.00 $0.00 $5,113.93 $5,113.93$5,113.93 $0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $25,436.16 $25,436.16 $0.00 $25,436.16 $0.00 $0.00 $20,838.17 $20,838.17$25,436.16 $4,597.99

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $25,436.16 $25,436.16 $0.00 $25,436.16 $0.00 $0.00 $20,838.17 $20,838.17$25,436.16 $4,597.99

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,409.52 $1,409.52 $0.00 $1,409.52 $0.00 $0.00 $1,409.52 $1,409.52$1,409.52 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,409.52 $1,409.52 $0.00 $1,409.52 $0.00 $0.00 $1,409.52 $1,409.52$1,409.52 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $44,162.71 $44,162.71 $0.00 $44,162.71 $0.00 $0.00 $42,905.67 $42,905.67$44,162.71 $1,257.04

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $227.00 $227.00 $0.00 $227.00 $0.00 $0.00 $227.00 $227.00$227.00 $0.00

$0.003120   Gas $227.00 $227.00 $0.00 $227.00 $0.00 $0.00 $227.00 $227.00$227.00 $0.00

$0.003121   Gas $227.00 $227.00 $0.00 $227.00 $0.00 $0.00 $227.00 $227.00$227.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $43,935.71 $43,935.71 $0.00 $43,935.71 $0.00 $0.00 $42,678.67 $42,678.67$43,935.71 $1,257.04

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $13,060.00 $13,060.00 $0.00 $13,060.00 $0.00 $0.00 $13,060.00 $13,060.00$13,060.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $13,060.00 $13,060.00 $0.00 $13,060.00 $0.00 $0.00 $13,060.00 $13,060.00$13,060.00 $0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$22,292.00 $22,292.00 $0.00 $22,292.00 $0.00 $0.00 $22,292.00 $22,292.00$22,292.00 $0.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$22,292.00 $22,292.00 $0.00 $22,292.00 $0.00 $0.00 $22,292.00 $22,292.00$22,292.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $8,583.71 $8,583.71 $0.00 $8,583.71 $0.00 $0.00 $7,326.67 $7,326.67$8,583.71 $1,257.04

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $8,583.71 $8,583.71 $0.00 $8,583.71 $0.00 $0.00 $7,326.67 $7,326.67$8,583.71 $1,257.04

$1,803,915.80  Administracion de la direccion de servicios publicos municipales $3,753,552.56 $3,753,552.56 $0.00 $3,753,552.56 $0.00 $0.00 $3,742,331.71 $3,742,331.71$1,949,636.76 $11,220.85
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$1,803,915.80  Total Final $3,753,552.56 $3,753,552.56 $0.00 $3,753,552.56 $0.00 $0.00 $3,742,331.71 $3,742,331.71$1,949,636.76 $11,220.85
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